DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/10/2024 | Edição: 198 | Seção: 3 | Página: 77

Órgão: Ministério da Fazenda/Banco da Amazônia S.A.

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90033/2024

O Banco da Amazônia S.A. torna público a suspenção do edital referente ao PE nº 90033-2024

com a abertura da sessão prevista para as 10h00 do dia 15.10.2024, para ajustes.

MICHELLE TEIXEIRA DE SOUSA

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.